1 ~10 шт. 11-1000
шт.
AN-SLC2-60W SAMSUNG 5400-5700lm >80 24 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $242.0 $230.0
AN-SLC2-90W SAMSUNG 8100-8550lm >80 24*2 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $310.0 $295.0
AN-SLC2-120W SAMSUNG 10800-11400lm >80 24*3 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $378.0 $360.0
AN-SLC2-160W SAMSUNG 14400-15200lm >80 24*4 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $464.0 $441.0
AN-SLC2-200W SAMSUNG 18000-19000lm >80 24*5 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $530.0 $504.0
AN-SLC2-240W SAMSUNG 21600-22800lm >80 24*6 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $560.0 $525.0
AN-SLC2-280W SAMSUNG 25200-26600lm >80 24*7 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $682.0 $648.0
Adjustable angle
adapter
$45.0 $38.0
AN-SLT-20W Bridgelux 1600-1700lm >70 20 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $110.0 $104.0
AN-SLT-30W Bridgelux 2400-2550lm >70 30 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $158.0 $150.0
AN-SLT-40W Bridgelux 3200-3400lm >70 40 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $187.0 $176.0
AN-SLT-50W Bridgelux 4000-4250lm >70 50 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $216.0 $205.0
AN-SLT-60W Bridgelux 4800-5100lm >70 60 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $246.0 $233.0
AN-SLT-70W Bridgelux 5600-5950lm >70 70 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $308.0 $292.0
AN-SLT-80W Bridgelux 6400-6800lm >70 80 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $321.0 $303.0
AN-SLT-100W Bridgelux 8000-8500lm >70 100 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $370.0 $350.0
AN-SLT-120W Bridgelux 9600-10200lm >70 120 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $409.0 $387.0
AN-SLT-150W Bridgelux 12000-12750lm >70 150 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $480.0 $455.0
AN-SLT-180W Bridgelux 14400-15300lm >70 180 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $550.0 $522.0
684*305*70mm
684*305*70mm
790*340*70mm
797*375*78mm

LED Street Light    (SLM)
370*210*80mm
370*210*80mm
480*240*100mm
480*240*100mm
480*240*100mm
700*240*115mm
                   ТОВ «ЛЕДСТЕР»
                   78200, вул. Грушевського, 97, м. Коломия, Івано-Франківської обл.
                   Тел. +38 050-373-23-80          www.ledster.com.ua               E-mail: mail@ledster.com.ua
Оплата проводиться в гривні по курсу на день замовлення.
 LED Street Light
1 ~ 10 шт.
11 ~ 1000
шт.
AN-SLC-12W Epistar 840-900lm >70 12 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $35.0 $33.0
AN-SLC-24W Epistar 1680-1800lm >70 24 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $53.0 $49.0
AN-SLC-30W Epistar 2100-2250lm >70 30 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $84.0 $79.0
AN-SLC-40W Epistar 2800-3000lm >70 40 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $97.0 $90.0
AN-SLC-50W Epistar 3500-3750lm >70 50 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $103.0 $97.0
AN-SLC-60W Epistar 4200-4500lm >70 60 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $156.0 $147.0
AN-SLC-70W Epistar 4900-5250lm >70 70 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $176.0 $167.0
AN-SLC-80W Epistar 5600-6000lm >70 80 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $185.0 $176.0
AN-SLG-42W Epistar 2940-3150lm >70 42 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $117.0 $110.0
AN-SLG-56W Epistar 3920-4200lm >70 56 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $152.0 $144.0
AN-SLG-70W Epistar 4900-5250lm >70 70 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $165.0 $156.0
AN-SLG-84W Epistar 5880-6300lm >70 84 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $191.0 $180.0
AN-SLG-98W Epistar 6860-7350lm >70 98 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $224.0 $211.0
AN-SLG-112W Epistar 7840-8400lm >70 112 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $249.0 $235.0
AN-SLG-126W Epistar 8820-9450lm >70 126 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $284.0 $268.0
AN-SLG-140W Epistar 9800-10500lm >70 140 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $323.0 $306.0
AN-SLG-154W Epistar 10780-11550lm >70 154 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $363.0 $345.0
AN-SLG-168W Epistar 11760-12600lm >70 168 AC85-265V 3000-3500K/6000-6500K $380.0 $361.0
665*305*80mm
725*305*80mm
LED Street Light   (SLG)
245*305*80mm